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Hei alle!
 
Her kommer oppdatert program for seminaret om krigens kulturminner på Nordberg fort i september.
 
Legger ved informasjonen som er sendt ut tidligere, husk påmeldingsfrist 4. september.
 
Mvh
Yvonne Willumsen
Fylkeskonservator i Vest‐Agder       
 
 
Velkommen til seminar om formidling og forvaltning av krigens kulturminner i Vest‐Agder.
 
Verdiskapingsprosjektet Festung Lista inviterer regionalforvaltningen og Riksantikvaren til krigsminneseminar 15‐
17 september 2015. Fokus for seminaret vil være formidling og forvaltning av krigsminner fra andre verdenskrig. 
Intensjonen med seminaret er å trekke frem gode eksempler på ulike forvaltnings‐ og formidlingstiltak i vår
region, og i andre. Seminaret vil belyse og problematisere pågående prosesser knyttet til forvaltning/formidling
av krigsminner.
 
Seminaret er halvparten ekskursjonsbasert og halvparten foredragsbasert. Både Lista og resten av Agder har
mange krigsminnelokaliteter som er representative for mye av det en finner landet rundt. Noen er godt bevart,
andre ikke. Ekskursjonene er ment å  være en god anledning for regional forvaltningen til å lære mer om
krigsminner, og de utfordringer og muligheter som ligger i disse i et verdiskapingsperspektiv.
 
Se vedlagt program for oversikt over foredrag og ekskursjoner!

Seminaret finner sted på Nordberg fort. Fortet ble etablert i krigsårene 1940‐45 og et av få tyske kystfort som er
bevart i sin opprinnelige form, i dag er fortet fredet som kulturminne.



Overnatting og middager vil være på Lista flypark ikke langt fra Nordberg.
Felles transport settes opp mellom Kristiansand flyplass (Kjevik) og Lista. Avreise fra Kjevik tirsdag 15/9 kl. 1200.
 
Påmeldingsfrist 4. september. Påmeldingskjema finnes her http://goo.gl/forms/sLh6YMNXhA
 
Se for øvrig http://www.vaf.no/tjenester/fylkeskonservatoren/krigens‐kulturminner/seminar‐om‐krigens‐
kulturminner/
 
Velkommen til et interessant og lærerikt seminar!
 
Eventuelle spørsmål kan rettes til Hans Christian Lund, hcl@vaf.no eller mobil 90 61 45 28.
 
Med vennlig hilsen
 
Yvonne Willumsen                            Hans Christian Lund                       Endre Wrånes                                                  Inge
Eikeland
Fylkeskonservator i Vest‐Agder        Rådgiver kulturminnevern//VAF   Konservator//Vest‐Agder‐museet IKS           Kultursjef Farsund
kommune
 


